
 

UCHWAŁA NR XXXIII/239/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia programu rewitalizacji pod nazwą „Lokalny Program Rewitalizacji 

Gminy Szepietowo” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program rewitalizacji pod nazwą „Lokalny Program Rewitalizacji 

Gminy Szepietowo”,  stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/199/17 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

przyjęcia programu rewitalizacji pod nazwą „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy 

Szepietowo”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Czarkowski 


